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Berit och Lars Normark 

 

 

 

 

Trafikflöden på väg 751 och spegel i Ellös, Orust kommun 

 

Hej Berit och Lars! 

Jag heter Tomas Bergbom och har tagit emot er fråga om trafikflöden på väg 751 och ert 

önskemål om en spegel i fyrvägskorsningen i Ellös. Jag vill börja med att be om ursäkt för 

att vårt svar till er har dröjt. Vi handlägger ärendena i den turordning de inkommer till 

oss och på grund av många inkomna önskemålsärenden har det påverkat vår svarstid i ert 

ärende. 

 

Trafikflöden  

Vi har bland annat gjort trafikmätningar på väg 751, se karta. Exempelvis visar 

dygnsmätningen på väg 751 (rödmarkerad) nordväst Morlanda att den genomsnittliga 

dygnstrafiken från augusti till november år 2020 minskade från 640 personbilar utan 

släp (PU), till 360 PU. Motsvarande värden på Malön var 545 fordon/dygn i augusti samt 

303 fordon i november. Detta ger en indikation om hur stor andel av trafiken under 

sommaren som är turistströmningar.  

 

Ni kan på egen hand se vilka mätningar vi har gjort i vår applikation 

Vägtrafikflödeskartan via länken nedan. Hör gärna av er om länken inte fungerar: 

http://vtf.trafikverket.se/SeTrafikinformation 

http://vtf.trafikverket.se/SeTrafikinformation
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Spegel 

Vi tycker att trafikspegel är en nödlösning och förordar därför inte denna typ av åtgärd. 

Anledningen är att trafikspegeln kan lura den som tar densamma till hjälp för att kunna 

köra ut på vägen. Detta på grund av att de bilar som syns i spegeln verkar vara längre bort 

än vad de är i verkligheten. Det kan dessutom vara svårt att bedöma hastigheten på 

bilarna som närmar sig. Vintertid gör frosten dessutom ofta att spegeln blir obrukbar. 

Trafikverket kommer mot denna bakgrund därför inte att bistå med en trafikspegel. 

 

Tack för att ni hörde av er till oss på Trafikverket, det är viktigt för oss att veta hur 

trafiken upplevs på det statliga vägnätet. 

 

Med vänlig hälsning,  

 

Tomas Bergbom 

Planering  

Trafikverket Region Väst 


